
Pro zdraví očí
Nový celosvětový výzkum odhaluje potřebu většího povědomí 
v souvislosti se zdravím našich očí a kvalitním osvětlení 

Země, které se účastnily výzkumu: 
Polsko, Česká republika, Švédsko, Čína, Německo, 
Španělsko, Francie, Indonésie, �ajsko, USA a Turecko

téměř 1/3  
lidí dává přednost 
kvalitní žárovce, 
která je pro jejich 
oči komfortnější

74 %  
lidí souhlasí s tím, 
že osvětlení má přímý 
vliv na kvalitu zraku

43 %             lidí na celém 
světě navštěvuje 
pravidelně svého 
očního lékaře

Philips Lighting, 
světový lídr v oblasti 
osvětlení, představuje 
jeden z nejjednodušších 
způsobů, jak zvýšit 
vaše pohodlí – vysoce 
komfortní a kvalitní 
LED žárovky, které 
budou šetrné 
k vašim očím

Kvalitní zrak a oční péče jsou jedním z nejzásadnějších faktorů 
pro život, přesto zaostávají za ostatními 

43 %Péče o pokožku

50 %Péče o zrak

76 %Udržování zdravé tělesné hmotnosti

Při výběru žárovky je pro 1/3 lidí pohodlí očí na prvním místě 

Jednou z největších obav rodičů po celém světě je kvalita zraku jejich dětí 

Jak dobře 
vidí

Studijní 
výsledky

Míra stresu
a duševního zdraví

HmotnostSpánkový 
režim

51 % 49 %51 % 43 %52 %

51 % 49 % 37 % 32 % 13 %
Cena Energetická 

náročnost
Kvalita 
světla

Pohodlí 
pro oči

Vliv na atmosféru 
místnosti 

63 %Eliminace stresu 

65 %Udržování fyzické kondice 


